
Carta



Bocadillos

Lomo

Tortilla
2,50€

Tortilla al gusto
2,90€

Bikini jamon y queso
2,50€

Frankfurt
2,90€   

Bacon
2,90€

3,20€

Tortilla patatas
2,80€

   Sobrasada
2,70€

   

Longaniza
3,50€

Panceta
3,00€

Calientes

2,00€Medio bocata al gusto



2,00€

Atun
2,90€

Bocadillos

Vegetal

Chorizo
2,90€

Fuet
3,00€

Bikini jamon y queso

Jamon dulce
2,70€   

Jamon salado
3,00€

3,40€

Salchichon
2,90€

   Queso Manchego
3,00€

   

Frios

Anchoas
3,50€

Medio bocata al gusto



?

Montaditos

Escalivada Longaniza Tortilla

Chistorra Fuet

Lomo Atun

Prueba el especial del día

Tomate quesomascarpone

Morcilla con ajo

Cada día un montadito diferente

1,50€



1,10€

1,60€ / 1,80€

1,50€ 1,60€

1,50€

1,30€ 1,20€

1,20€



Cervezas

Refrescos

Quinto
Mediana
Caña pequeña
Caña grande
Tubo
Mediana Voll Damm
Selecta
Mediana Sin alcohol
Jarra de 1/2 litro

1,20€
1,50€
1,10€
1,40€
1,40€
1,60€
1,60€
1,60€
2,90€

Refrescos
Latas
Aguas
Aguas 1,5l
Red Bull
Biter Kas
Gaseosa
Cacaolat
Horchata
Zumo
Agua con Gas

1,50€
1,50€
1,10€
1,50€
1,90€
1,50€
1,40€
1,50€
1,50€
1,50€
1,40€



Licores
Coñac, anis, ponche, etc
Copa con hielo
Whisky
Whisky con hielo
Anticuari, Cardu con hielo
Cointreau, Chartreuse, licor43 con hielo
Chivas con hielo

1,60€
1,80€
1,90€
2,30€
2,50€
2,50€
2,60€

Hiervas, orujo, Etc
con hielo
Cardu, Anticuari
con hielo
Manzana, melocoton, etc con hielo
Chupito sin
Chartreuse o Ron pujol

1,40€
1,70€
2,20€
2,50€
1,80€
1,40€
2,00€

Chupitos

Cubatas normales
Cubatas whisky
Cubatas de Beefiter, Cacique, etc
Cubatas de licores (Malibu, 43, etc)
Cubata de Cardu, Anticuari, etc
Cubatas con Red Bull

3,30€
3,80€
3,80€
3,80€
4,50€
4,50€

Cubatas

Martini
Izaguirre

1,90€
1,80€

Vermout



Vinos

Vino de la casa

Vino Turbio

Rioja

Barrecha

Moriles

Moscatel

Manzanilla

1,10€

1,10€

1,50€

1,30€

1,20€

1,50€

1,20€



Para el hambre...



Tapas

3,50€

2,50€

2,50€

3,70€

3,40€

2,50€

3,50€

Callos

Patatas all i oli

Patatas picantes

Albondigas

Costillas dulces

Tortilla de patatas

Alas de pollo

4,70€

3,70€

3,80€

4,90€

4,70€

Tapa         grande  medianA



Tapas

2,70€

3,40€

3,40€

2,40€

6,10€

3,50€

2,90€

Boquerones en vinagre

Jamón salado

Queso Manchego

Mejillones

Berberechos

Calamares en salsa

Ensaladilla Rusa 4,50€

Tapa             grande  medianA



Platos combinados
2,00€

4,60€

5,10€

4,20€

Pincho Moruno

Huevo frito y 3 lomos

Huevo frito, tortilla de patatas y otros

Judias con longaniza



Menús

Menú Bocata
Bocadillo del día + Bebida + Café

Menú Combinado
Plato combinado del día

Desayuno y merienda
Café con leche + croasan

Café con leche + donut

3,80€

3,20€

2,10€

1,90€

Desayunos completos
Huevos con bacon

Huevos con chistorra

Panceta con tortilla

3,10€

3,30€

3,50€




